Совет народных депутатов
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

НОВОХОПЕРСКОГО муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2013 г. № 66/5

с.Троицкое
О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 4/4 от 3 ноября 2005 г    «О ставках налога на имущество физических лиц»
В связи с  внесением федеральным законом РФ от 02.11.2013 №306-ФЗ  года «О внесение изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации» изменений в Налоговый   кодекс Российской Федерации и  закон Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и руководствуясь  Уставом Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение  в постановление Совета народных депутатов Троицкого

сельского поселения от 03.11.2005 года № 4/4 «О ставках налога на имущество физических лиц»:

в пункте 1 после слов «а также на долю в праве общей собственности на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи и иные строения, помещения, сооружения» добавить слова «умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью  первой Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в районной газете «Вести».
          3.Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу Троицкого сельского поселения Лабыкину В.В.
Глава Троицкого сельского поселения                          Лабыкина В.В.